
روزنامه استانی  

سایت:   www.eghtesad-kish.irسه‌شنبه  23  آذر  1400،  9  جمادی الاول  1443 ،  14  دسامبر  2021 ،شماره 3872  )1256 دوره جدید(- 12 صفحه سال بیست وسوم قیمت:5000تومان

ولادت  حضرت نبی اکرم )ص( 
و حضرت امام  جعفر صادق )ع( گرامی باد

مطب دندانپزشکی دکتر  پاکدامن 
  سارینا یک ، طبقه چهارم ، واحد414  

 076 -44468890-44468891

09359262002 صفحه 2 صفحه 2۩ صفحه 2۩ ۩

صفحه 2 ۩

صفحه 10 ۩

جمالی معاون 
گردشگری شد 
محمد نیکجو 

مدیر روابط عمومی

صفحه  2 ۩

دو انتصاب دیگر در سازمان منطقه آزاد 
کیش:

مزایده فروش مواد بازیافتی و اقلام ضایعاتی کارتن )آخال( 
موجود در سایت بازیافت شرکت عمران ، آب 

و خدمات منطقه آزاد کیش

شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش

• نام مزایده‌گزار: شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش
• نشانی مزایده‌گزار: 

- دفتر مرکزی: جزيره يكش- میدان خلیج فارس- بلوار ایران- مجتمع اداری پارس- شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش . تلفن 44421380- 076
- دفتر تهران: بزرگراه آفریقا- بالاتر از چهارراه شهید حقانی )جهان کودک(- نبش خیابان کیش- ساختمان شماره 45 -  طبقه همکف. 

   تلفن: 88780747– 021 

مقدار کل شـرحردیف
)کیلوگرم(

قیمت واحد 
برآورد )ریال(

قیمت کل 
برآورد )ریال(

100.00045.0004.500.000.000فروش مواد بازیافتی و اقلام ضایعاتی کارتن )آخال(1

• مبلغ برآورد : 4.500.000.000 ریال )چهار میلیارد و پانصد میلیون ریال(
• تاریخ فروش اسناد : از تاریخ درج آگهی تا مورخ 1400/09/29

• آخرین مهلت تحویل اسناد و ارائه پیشنهادها: تا ساعت 16:00 مورخ 1400/09/29
• محل فروش و تحویل پیشنهادها: دبیرخانه دفتر مرکزی واقع در جزیره کیش و دفتر تهران مزایده‌گزار

• تاریخ و  محل گشایش پیشنهادها: ساعت 11:00  مورخ 1400/09/30 در دفتر مرکزی مزایده‌گزار .
تبصره: حضور نماینده تام الاختیار پیشنهاد دهندگان در جلسه بازگشایی در صورت ارائه معرفی‌نامه معتبر کتبی، مجاز می‌‌باشد.

• مبلغ خرید اسناد مزایده: 500.000 ریال )پانصد هزار ریال( 
• مبلغ و نوع تضمین شرکت در مزایده:  225.000.000 ریال )دویست و بیست و پنج میلیون ریال( که می بایست به یکی از سه روش ذیل ارائه شود : 
1- ارائه رسید بانکی واریز نقدی به شماره حساب  1-77788999-820-4110 نزد بانک انصار شعبه مستقل جزیره کیش به نام شرکت عمران ، آب و 

خدمات منطقه آزاد کیش
2- ارائه چک بانکی تضمینی در وجه مزایده‌گزار

3- ارائه ضمانتنامه بانکی بدون هرگونه قيد و شرط با اعتبار دو ماه و قابل تمدید برای دو ماه دیگر به نام شرکت عمران آب و خدمات منطقه آزاد کیش 
مطابق اسناد مزایده

• ترتیب دریافت اسناد مزایده:
شرکت کنندگان در مزایده پس از خرید اسناد باید پیشنهادهای خود را به ترتیب زیر تهیه و به مزایده‌گزار تسلیم نمایند :

1- تهیه و تکمیل اسناد و پیشنهاد ها
2- تسلیم پیشنهادها در مهلت مقرر در فراخوان

3- دریافت رسید تحویل پیشنهادها
• سایر شرایط مزایده:

- به پیشنهادهای فاقد امضاء ، مشروط ، مخدوش و پیشنهادهایی که بعد از انقضای مدت مقرر در فراخوان واصل شود ، ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- به پیشنهادهای فاقد سپرده ، سپرده های مخدوش یا کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.

- هزینه درج آگهی به عهده برنده مزایده می باشد.
- ساير اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده درج گرديده است. 

• جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 44421380-076 تماس يا به سايت های www.kish.ir و www.urban.kish.ir مراجعه فرماييد .

رکاب زنی دوچرخه سواران
باشگاه جرون بندر عباس 

درجزیره کیش

 حضور 275شرکت داخلی
 و خارجی در سمپوزیوم فولاد 

ایران در کیش 

سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش   :

در تلاش برای شتاب بخشیدن
 به رونق جزیره کیش هستیم

حضور 400 معمار در مسابقه
 طراحی شهری جزیره کیش 

 معاون فنی و عمرانی شرکت عمران، آب و خدمات کیش  عنوان کرد:

پروژه ای که محقق شد؛

اتصال خلیج همیشه فارس
 به دریای خزر با يكش اير 

شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش


